

E-FITNESS

PILNE! WAŻNE INFORMACJE Z powodu przedłużających się prac wdrożeniowych aplikacji e-fitness w WOSiR Drzonków, termin jej wprowadzenia zostaje przesunięty na dzień 1 lipca 2021 r. . W związku z tym, do 30 czerwca obowiązywać będzie dotychczasowy sposób zakupu karnetów i jednorazowych wejść w punkcie sprzedaży (pływalnia olimpijska 50 m). Ważność wstrzymanych w marcu karnetów fitness z powodu lockdownu na zajęcia w wodzie oraz na sali, zostanie przedłużona do 30 czerwca br. Po wyczerpaniu „starego” karnetu można zakupić w tradycyjny, dotychczas obowiązujący sposób wejście jednorazowe, karnet na 4 wejścia lub 8 wejść do wykorzystania tylko do 30 czerwca. Wprowadzenie aplikacji e-fitness wiąże się ze zmianami trwałości karnetu. Przypominamy, że w związku z planowanymi zmianami karnet zakupiony w czerwcu będzie ważny tylko do końca czerwca. Na nowo zakupione karnety w e-aplikacji od 1 lipca zostaje wprowadzony 30 dniowy okres rozliczeniowy. Od 1 czerwca 2021 r. będzie można zakupić karnet fitness na sali (uprawnia do wejścia na wszystkie aktualne zajęcia na sali oraz jogę) 4 wejścia - 76 zł 8 wejść - 144 zł fitness w wodzie 4 wejścia - 84 zł 8 wejść - 160 zł Nadal honorujemy programy lojalnościowe. Od 1 lipca klienci posiadający karty z programów lojalnościowych będą zobowiązani do rejestracji na wybrane zajęcia poprzez aplikację. 31 maja br. ruszają zajęcia aqua fitness (min. 8 osób). Będą się odbywały 3 razy w tygodniu (w poniedziałki, środy i piątki) o godz. 19.00. Przewidywany limit uczestników zgodnie z reżimem sanitarnym to max 20 osób. Od 1 czerwca wznawiamy zajęcia fitness na sali - min. 8 osób - limit sanitarny w grupie : max 20 osób . We wtorki i czwartki: 18.00 - Pilates zdrowy kręgosłup 19.00 - Zumba/Fat Killer 20.00 - Joga Zapisy na zajęcia : na 31.05 br. oraz na wszystkie zajęcia w czerwcu u instruktorek/ów oraz przez e-mail (z adnotacją: imię i nazwisko, dzień, godzina, nazwa zajęć) oraz w punkcie sprzedaży przed i po zajęciach. W związku z wyznaczonymi limitami ilość zapisanych osób w grupie należy sprawdzić w punkcie sprzedaży pod numerem, kom. 601 376 554. Przepraszamy za utrudnienia. Do zobaczenia!